Ritus celebrandi

infra cuppam, aliquantulumque elevans, et statim deponens dicit **accipiens et hunc preclarum calicem** etc. cum dicit **benedixit**, sinistra calicem infra cuppam tenens, dextra signat super eum, et prosequens **dedi tunc discipulis suis** etc. ambabus manibus tenens calicem, videlicet sinistra pedem, dextra nodum infra cuppam, cubitis super altare positus, et capite inclinato, profert secrete, et devote ut supra verba consecrationis sanguinis. **Hic est enim calix** etc. Quibus dictis reponit calicem super corporale: et genuflexus sanguinem reuerenter adorat. Tunc se erigit, et accipiens calicem discooperit eum cum sanguine ambabus manibus ut prius, elevat eum, et erectum, quantum commode potest ostendit populo adorandum, dicens **Hec quotiescunque feceritis** etc. mox ipsum reuerenter reponit super corporale in locum pristinum, et manu dextra palla cooperit, ac genuflexus sacramentum veneratur. In Missa solenni cum celebrans dicit **Quam oblationem** etc. Diaconus accedit ad dexteram celebrantis, et ibi in superiori gradu altaris genuflexus, cum sacramentum elevatur subnias planctus elevat et quando opus est se erigens, calicem cooperit, et discooperit, et cum celebrante genuflexus. Postposito calice Diaconus redit ad librum, nisi alius assistat.

De Cerimonia post Consecrationem usque ad Dionem Dni etc. Ca. 34

Reposito calice, et adorato, celebrans stans ante altare, extensis manibus ante pectus dicit secrete, **Et in memores** etc. iungit manus ante pectus et cum dicit **Hosiam puram** etc. manu dextra signat ter communiter super hostiam et calicem et semel super hostiam tantum, et semel super calicem tantum dicens **panem sanctum vite eterne, et calicem salutis perpetue**, deinde stans ut prius, extensis manibus prosequitur **Supra que propitio** etc. Cum dicit **Supplices te rogamus** etc. inclinat se ante medium altaris, manibus iunctis super illo positus, cum dicit **ex hac altaris participatione**, osculatur altare, cum dicit **in cro sanctum filij tui** iungit manus et dextra signat semel super hostiam tantum, et semel super calicem dicens **Corpus et sanguinem sumpserimus**, et cum dicit **omni benedictione celesti** seipsum signat a fronte ad pectus signo crucis cum dicit **per eundem**, iungit manus. Cum dicit **Memento Domine famulorum famularumque tuarum, qui nos consecraverunt**, etc. statim etc.